公告编号：2022-048

证券代码：832263       证券简称：美亚高新          主办券商：国元证券

美亚高新材料股份有限公司

关于第一大股东拟终止重大资产重组事项的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

2022年8月22日，公司接到第一大股东淮南矿业（集团）有限责任公司（以

下简称“淮南矿业”）发来的通知，淮河能源（集团）股份有限公司（以下简

称“淮河能源”） 拟终止与淮南矿业的重大资产重组事项，详情见淮河能源于

2022年8月22日在指定信息披露媒体和上交所网站（www.sse.com.cn）披露的相

关公告（公告编号：临2022-053）。

上述重大资产重组事项的终止预计不会对公司现有生产经营活动和财务状

况造成重大不利影响；公司目前经营情况正常，日常运营平稳，并将继续推进

公司原定的发展战略，提升公司经营业绩和可持续发展能力。

美亚高新材料股份有限公司

 董事会

 2022年 8月 22日

http://www.sse.com.cn）披露的相关公告（公告编号：临2022-053
http://www.sse.com.cn）披露的相关公告（公告编号：临2022-053